

Protokół nr XVI/2012
z XVI sesji Rady Powiatu w Końskich zwołanej w trybie
nadzwyczajnym odbytej
w dniu 22 lutego 2012r. w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Końskich.

Obrady rozpoczęto o godz. 10.00

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skowron.

Przewodniczący otworzył sesję, powitał radnych, zaproszonych gości oraz stwierdził, że posiedzenie Rady zwołane zostało w sposób prawidłowy, zgodnie z postanowieniem ustawy o samorządzie powiatowym i Statutu Powiatu.

Przewodniczący oświadczył jednocześnie, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista radnych powiatu obecnych na XVI nadzwyczajnej sesji Rady stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Starosta Bogdan Soboń odczytał wniosek o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym.

Wniosek stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Radny Krzysztof Obratański - powiedział, że ustawa weszła w sierpniu ub. roku, w związku z tym czy nie można było przygotować projektów uchwał wcześniej i zwołania sesji w trybie zwyczajnym, tak aby Komisja Zdrowia i Oświaty mogła się do nich odnieść. Podkreślił, że z doświadczenia wie iż wszelkie decyzje i reorganizacja dot. oświaty budzą niepotrzebne emocje.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Pan Krzysztof Stachera - powiedział, że długo wraz z naczelnikami z innych powiatów zastanawiał się nad rozwiązaniem problemu, gdyż nie było żadnych interpretacji prawnych. Po wielokrotnych interwencjach w styczniu tego roku pojawiła się interpretacja

Ministerstwa Edukacji. Odczytał pismo, które ukazało się w Internecie w tej sprawie.

Pismo stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Podkreślił, że po uzyskaniu tego wyjaśnienia przystąpił do czynności związanych z przygotowaniem stosownych dokumentów, które wymagały opinii związków zawodowych.

Ad – 2.

Porządek obrad poddano pod głosowanie.

W obecności 20 radnych jednogłośnie przyjęto do realizacji porządek obrad sesji obejmujący:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 - a) wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego Nr 1 w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich.
 - b) wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego Nr 2 w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich.
 - c) wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego Nr 3 w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich.
 - d) wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Stąporkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie.
 - e) wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum Nr 1 dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich.
 - f) wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich.
 - g) zamiaru przekształcenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich .
 - h) wyłączenia i zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Stąporkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Stąporkowie.

- i) wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych w Końskich wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich.
 - j) wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Stąporkowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Stąporkowie.
 - k) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Końskich.
 - l) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Końskich.
4. Zakończenie obrad XVI sesji Rady Powiatu zwołanej w trybie nadzwyczajnym.

Tematykę sesji realizowano zgodnie z przyjętym porządkiem obrad.

Ad – 3a -l.

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad obejmującego podjęcie uchwał zgodnie z porządkiem obrad.

Radna Helena Obara – zapytała czy radni otrzymali projekt uchwały z nowym uzasadnieniem.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Pan Krzysztof Stachera – powiedział, że nie otrzymali, gdyż nie zdążył tego zrobić, ale omawiając projekty dokładnie przedstawi zmianę uzasadnienia, która wynikała po uzgodnieniach ze Związkami Zawodowymi.

Projekty uchwał przedstawił Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Pan Krzysztof Stachera.

Projekty uchwał w dwóch wersjach stanowią integralną część niniejszego protokołu.

Uwag nie wnoszono.

Projekty uchwał kolejno poddano pod głosowanie.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/12/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego Nr 1 w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/13/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego Nr 2 w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/14/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego Nr 3 w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/15/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Stąporkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/16/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum Nr 1 dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/17/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/18/2012 w sprawie zamiaru przekształcenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Końskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich .

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/19/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Stąporkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Stąporkowie.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/20/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych w Końskich wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/21/2012 w sprawie wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Stąporkowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Stąporkowie.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/22/2012 w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Końskich.

W obecności 20 radnych, Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVI/23/2012 w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Końskich.

Wszystkie przyjęte Uchwały stanowią integralną część niniejszego protokołu.

Przewodniczący Wiesław Skowron odczytał pismo dot. wycofania wniosku w sprawie zwołania sesji Rady w trybie nadzwyczajnym dot. odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Pismo stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że w pełni wyczerpano przyjęty porządek posiedzenia oraz podziękował radnym za udział w obradach.

O godz.10³⁵ zamknął XVI sesję Rady Powiatu zwołaną w trybie nadzwyczajnym.

Na tym sesję zakończono.

Przebieg obrad protokółowała Kierownik Biura Rady Powiatu – Monika Trojanowska.

Protokółowała
Kierownik Biura
Rady Powiatu

**Przewodniczący
Rady Powiatu w Końskich**

.....
Monika Trojanowska

.....
Wiesław Skowron

Końskie, dnia 22.02.2012r.